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23 października 2024

Obradowały Komisje Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego

W siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach
odbyły się dziś posiedzenia Komisji Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy
z Zagranicą oraz Komisji Samorządu Terytorialnego. Radni zaopiniowali projekty
uchwał w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów o świadczenie usług w
zakresie publicznego transportu zbiorowego w 2025 roku, udzielenia Województwu
Małopolskiemu pomocy finansowej na dofinansowanie organizacji połączeń na linii
Sędziszów – Kraków Główny w rozkładzie jazdy pociągów 2024/2025, a także
powierzenia Województwu Podkarpackiemu organizacji publicznego transportu
zbiorowego na odcinku od Sandomierza do granicy województwa świętokrzyskiego
w 2025 roku.

Pod przewodnictwem radnego Marcina Piętaka obradowała Komisja Strategii Rozwoju,
Promocji i Współpracy z Zagranicą. W posiedzeniu wzięli udział wicemarszałek
województwa Grzegorz Socha oraz członek Zarządu Województwa Andrzej Pruś.

Radni zapoznali się z założeniami projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie
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umów o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego w transporcie
drogowym w 2025 roku. Zaopiniowano również projekt uchwały dotyczący powierzenia
przez Województwo Świętokrzyskie Województwu Podkarpackiemu zadania organizacji
publicznego transportu zbiorowego na linii komunikacyjnej Sandomierz – granica
województwa – Rzeszów/Stalowa Wola, na odcinku od Sandomierza do granicy województwa
świętokrzyskiego w 2025 roku. Radni przychylili się także do udzielenia Województwu
Małopolskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na
dofinansowanie organizacji połączeń o charakterze użyteczności publicznej na linii
komunikacyjnej Sędziszów – Kraków Główny w rozkładzie jazdy pociągów edycji 2024/2025.
Ponadto Komisja wydała opinie do projektów uchwał w sprawie wyrażenia zgody na zbycie,
w drodze darowizny, na rzecz Skarbu Państwa – Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i
Autostrad nieruchomości położonych w Końskich, a także na sprzedaż, w drodze przetargu,
nieruchomości stanowiących własność Województwa Świętokrzyskiego, położonych w
Kielcach przy ul. Langiewicza.

 

Obradom Komisji Samorządu Terytorialnego Sejmiku Województwa przewodniczyła
radna Małgorzata Krzywda. W posiedzeniu uczestniczyli przewodniczący Sejmiku
Województwa Andrzej Bętkowski oraz członek Zarządu Województwa Andrzej Pruś.

Radni dyskutowali o projektach uchwał dotyczących wyrażenia zgody na zawarcie umów
o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego w transporcie drogowym
w 2025 roku, powierzenia przez Województwo Świętokrzyskie Województwu
Podkarpackiemu zadania organizacji publicznego transportu zbiorowego na linii
komunikacyjnej Sandomierz – granica województwa – Rzeszów/Stalowa Wola, na odcinku od
Sandomierza do granicy województwa świętokrzyskiego w 2025 roku, a także udzielenia
Województwu Małopolskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej z przeznaczeniem
na dofinansowanie zadania własnego dotyczącego organizacji połączeń o charakterze
użyteczności publicznej na linii komunikacyjnej Sędziszów – Kraków Główny w rozkładzie
jazdy pociągów edycji 2024/2025.

Galeria zdjęć
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